Проект

подготовлен комитетом
по земельным отношениям Администрации города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 01.08.2016 № 5776
«Об утверждении порядка
принятия решений о признании
безнадежной к взысканию
задолженности по платежам
в бюджет города главного
администратора доходов бюджета
Администрации города Сургута»

В соответствии со ст. 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 № 393
«Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации» и в целях упорядочения погашения задолженности перед бюджетом муниципального образования городской округ город Сургут:
[bookmark: sub_1]1. Внести в постановление Администрации города от 01.08.2016 № 5776
«Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной
к взысканию задолженности по платежам в бюджет города главного администратора доходов бюджета Администрации города Сургута»
(с изменениями от 30.06.2017 № 5589, от 10.01.2018 № 52) изменение, изложив абзац второй подпункта 2.2.1 пункта 2.2 приложения к постановлению
в следующей редакции:
«- копии свидетельства о смерти или решения суда об установлении факта смерти или об объявлении лица умершим, вступившего в законную силу,
либо справка о смерти физического лица, предоставленна органом записи актов гражданского состояния».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города 	В.Н. Шувалов

Токманова Е.Б.
[bookmark: _GoBack]52-83-35